АДМИНИСТРАЦИЯ
                       СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «29»  июля  2016 года   №  52

                                                   д. Степаново

О разработке документации по планировке территории

         Руководствуясь  ст  46  Градостроительного  Кодекса  Российской
Федерации,  Устава  муниципального  образования  Степановское  сельское
поселение Галичского муниципального района Костромской области
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Принять  решение  о  разработке  проекта  планировки  и  проекта
межевания территории объекта «подъезд к животноводческим объектам в д.
Толтуново».

2.Утвердить комиссию по осуществлению проверки документации по
проекту  планировки  и  проекту  межевания  территории  на  соответствие
требованиям.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 июля 2016
года.

Глава
сельского поселения                                                                    О.В. Жукова

Приложение № 1 к постановлению администрации
сельского поселения от 29.07.2016г 52

Состав комиссии

Ф.И.О. Должность
Жукова Ольга Васильевна Глава администрации сельского

поселения, председатель
комиссии

Мамистова Ангелин Алексеевна Зам.главы администрации,
зам.председателя комиссии

Лебедева Татьяна Александровна Главный специалист,
секретарь комиссии

Сорокина Вера Николаевна Зав. сектором архитектуры и
строительства комитета по

управлению муниципальным
имуществом, земельными
ресурсами, архитектуре,

строительству и ЖКХ
администрации Галичского
муниципального района( по

согласованию)
Киселёв Михаил Николаевич Председатель комитета по

управлению муниципальным
имуществом, земельными
ресурсами, архитектуре,

строительству и ЖКХ
администрации Галичского

муниципального района ( по
согласованию)

Деменок Наталья Григорьевна Заведующий сектором природных
ресурсов и охраны труда

администрации Галичского
муниципального района( по

согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «29» июля 2016 года № 52

	О разработке документации по планировке территории
	Ф.И.О.
	Должность
	Жукова Ольга Васильевна
	Глава администрации сельского поселения, председатель комиссии
	Мамистова Ангелин Алексеевна
	Зам.главы администрации, зам.председателя комиссии
	Лебедева Татьяна Александровна
	Главный специалист,
	Сорокина Вера Николаевна
	Зав. сектором архитектуры и строительства комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Галичского муниципального района( по согласованию)
	Киселёв Михаил Николаевич
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Галичского муниципального района ( по согласованию)
	Деменок Наталья Григорьевна
	Заведующий сектором природных ресурсов и охраны труда администрации Галичского муниципального района( по согласованию)